
., ' J 

• PRiMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

nr. 
DISPOZITIE 

{ (.f 6 din 2.. 5 · /l ..21JL 1 
privind modificarea Dispoziţiei nr. 1156119.11.2021 pentru 
convocarea Consiliului General al Municipiului Bucureşti 

Nicuşor Dan, Primar General al Municipiului Bucureşti; 

in conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. a), 
alin. (5}, art. 135 alin. (2}, art. 136 alin. (8) coroborata cu dispoziţiile art. 155 alin. (1) lit. b ), 
alin. (3) lit. b) şi art. 167 alin. (3) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere referatul Direcţiei Juridic nr. 17406/25.11.2021; 
fn temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

DISPUNE: 

Art.l Art. 1 alin. (1) din Dispoziţia Primarului General nr. 1156/19.11.2021 se modffică 
şi va avea următorul conţinut 

,,Alin. (1) Se convoacă, în şedinţă ordinară, Consiliul General al Municipiului 
Bucureşti pentru data de 26 noiembrie 2021, ora 09:00." 

Art.ll Prezenta dispoziţie se comunică de îndată consilierilor generali de către 
Direcţia Generală Administraţie şi Relaţia cu C.G.M.B. - Direcţia Asistenţă Tehnică şi 

Juridică . 

• 

PRIMAR GENERAL 
Nicuşor DAN 

Bd. Regina Elisabeta nr. -47, cod poştal 050013, seaor 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
l'llt!' :flwww.pmb.ro 

Secretar General al 
Municipiului Bucureşti 

G~o..~giana Zcwnfir 



DIRECŢIA JURIDIC 

DIRECTOR EXECUTIV 

ADRIAN IORDACHE 
' 

DIRECTIA ASISTENTĂ TEHNICĂ SI JURIDICĂ • • • 

DIRECTOR EXECUTIV 

MARIANA BROD 

intocmit, 
Sef SEilrviciu Mircea Plăcintă . -

Bd. Regirls Elisabela nr. 47. cod poştal 050il13, sector 5, Bucure~. România 

Tel: 021.305.55.00 
hllp:/lwww.pmb.ro 


	DPG nr. 1185 din 25.11.2021_Pagina_1
	DPG nr. 1185 din 25.11.2021_Pagina_2

